Settore dipartimentale 6 SERVIZI CULTURALI, TURISTICI, SPORTIVI

U.0. 6.2

Servizi: sport

Anno di riferimento

Costo effettivamente
sostenuto

Costo imputato al personale

Costo complessivo del
servizio

2012

€ 226.891

€ 382.246,27

€ 609.137,27

2013

€ 196.000

€ 372.626,84

€ 568.626,84

Servizi: musei

Anno di riferimento

Costo effettivamente
sostenuto

Costo imputato al personale

Costo complessivo del
servizio

2012

€ 343.000

€29.921,54

€ 372.921,54

2013

€ 284.050

€ 3253331

€ 316.583,31




